Estimado, que poderão constar de anexo classificado, se a administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão
da licitação (inciso VI do § 1° da Lei 14.133/21 e art. 7°, inciso VI da IN 40/2020).
Valor (R$): 16.214.352,79 
O custo estimado da contratação é de  R$ 16.214.352,79 (Dezesseis milhões, duzentos e quatorze mil, trezentos e
cinquenta e dois reais e setenta e nove centavos), conforme discriminado na Planilha Orçamentária em anexo ao ETP.

7. DO FORNECIMENTO DO(S) PRODUTO(S) 
7.1. Sempre que julgar necessário a Secretaria solicitará,  durante a vigência da ARP, o fornecimento dos produtos